宁梦理聘〔2022〕2号

关于聘请2022年第二季度
理事委员会委员的通知

各部门，各专门委员会：
根据《南京圆梦志愿者服务中心组织工作规范制度》规定，经个人申请、公安思想政治审查和组织部审批等流程，经研究，决定聘请陈田等39名同志为理事委员会社会公益与青年学生界别委员，现将名单公示如下：
公示时间：2022年7月3日至2022年7月9日，如对公示名单有异议请联系邮箱：mzdzy@foxmail.com。
附件：理事委员会第一季度入选委员公示名单
[image: QQ图片20220307132752]

                        南京圆梦志愿者服务中心
                             2021年7月3日

附件：
南京圆梦志愿者服务中心
理事委员会第二季度入选委员名单

陈  田 新疆图木舒克市锦绣街道团工委副书记
戚大平 南京调香源食品配送有限公司董事长
肖东敏 长沙芒果嘀嗒新媒体有限公司总经理
陈  标 宿迁市远航酒店店长
周  佳 湖南农业大学东方科技学院经管学部办公室主任
闫泽舟 秦淮区老妖摄影工作室职工
倪晓昀 浙江海洋大学辅导员
黄  跃 凉山彝族自治州金阳县东山实验学校教师
祁扬凯 广州大学法学院硕士研究生
汪  淇 复旦大学学生
易甜恬 南京理工大学学生
何映潼 北京理工大学珠海学院学生
刘  萱 南京林业大学学生
杲  林 南京林业大学学生
王枫舒 西南大学外国语学院学生
苗  淼 南京中医药大学学生
周  诚 南京中医药大学学生

麦浪婷 河南大学学生
刘  超 江苏第二师范学院学生
李心怡 盐城师范学院学生
路  佳 南京航空航天大学金城学院学生
袁  艺 山东铝业职业学院大数据与云计算院学生会主席
陆勇康 南京金陵高等职业技术学校团委组织部干事
陈冠男 东北石油大学学生
孙胤博 新疆兵团华山中学学生会主席
江  宸 南京浦口中等专业学校学生
高瑞红 山东中医药高等专科学校知行书社主持团团长
林天龙 南京机电职业技术学院学生
潘祉诺 南京圆梦志愿者服务中心志愿者
邓臣炎 南京圆梦志愿者服务中心志愿者
张依诺 南京圆梦志愿者服务中心志愿者
刘明岩 南京圆梦志愿者服务中心志愿者
[bookmark: _GoBack]刘庆国 山东外国语职业技术大学朋辈班主任
李小龙 重庆建筑工程职业学院学生
张思源 金华职工中等卫生学校学生
何霖宇 贵州电子科技职业学院学生
徐佳玉 内蒙古兴安盟巴彦呼舒第五中学学生
公岩硕 白山市第二中学学生
罗仁希 南京圆梦志愿者服务中心志愿者
第 1 页 共 四 页

image1.png